predpisov a Všeobecne záväzného nariadenia č.1/2016, ktorým sa určuje metodika 
poskytovania dotácií z rozpočtu obce túto 

Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce v roku 2023 

I . 
Predmet zmluvy 

1. Obec v zmysle Uznesenia OZ č 103/2022 zo dňa 15. 12. 2022 poskytuje príjemcovi 
finančnú dotáciu vo výške 11 000,00 EUR, slovom Jedenásťtisíc Eur. 
2. Dotácia bude použitá na náklady na podporu futbalu v obci Bučany: 
Športové potreby, réžia - prevádzka OFK, internet, poplatky SFZ, opravy a údržba 
športových kabín a ihriska. 
3. Príjemca vyhlasuje, že finančnú dotáciu uvedenú v ods. 1 tohto článku prijíma.